vallibus, pratis, pascuis, agris cultis et incultis, fluminibus, fluviis, rivis, aquis, 
viis, semitis, limitibus, metis, gadibus et cum omnibus suis spectanciis, cohe-
renciis, libertatibus et pleno dominio, prout ab antiquo sunt fundata, limitata 
et distincta debet et debent in perpetuum tenere, uti ac pacifice, quiete et libere 
possidere. Prefatum vero capitulum bona similiter infrascripta, videlicet villam 
Abbatis cum libero iudicio, piscinis, aquis, rivulis, pratis, molendinis et aliis 
quibuscumque utilitatibus, libertatibus ac metis usque ad metas domini epis-
copi, que dicuntur Sling; item villam Teodrici33 cum libero iudicio, item villam 
Chmelik cum libero iudicio, item villam Strinicz; item duas silvas dictas unam 
Policensem et aliam LubnensemK cum suis utilitatibus, venacionibus, mellicidiis 
et pascuis; item villam Cornicz, item villam Czyerkwicz cum iudicio libero, ad 
quod villa Hrussowa dumtaxat ad actus iudiciales spectat, item villam Iawor-
nik,34 item villam Porzyecz et villam Zrnetin35 et villam Rez, item villam Cor-
nicz;36 item in villa Czykow tres curias rusticales censuantes capitulo tres 
sexagenas et viginti grossos annuatim cum avena et pullis, que pertinet ad 
iudicium in Ugezd; item in villa Hrussowa unam curiam cum duabus araturis 
et uno molendino cum tribus rotis et una thaberna; item curiam allodialem in 
Ossyek cum tribus araturis, uno molendino et quatuor ortis sub ipsa curia ia-
centibus, cum prato dicto Desna et pascuis ac rubetis; item unam curiam in 
Wlkow cum tribus araturis et decem ortulanis in et super eisdem agris locatis 
et cum piscinis et aliis libertatibus; item unam curiam in Stracow cum duabus 
araturis et quatuor ortulanis in et super eisdem agris locatis, pratis, pascuis, 
rubetis et uno rivulo; item unum molendinum in Lewterbach cum tribus rotis; 
item bona ad pittanciam capituli spectancia: primo unam curiam in Zahowia 
cum duabus araturis, in et super quibus agris locati sunt sex orti pro laboribus 
et serviciis quibuscumque; item novem laneos et tres virgas agrorum iacentes 
in preurbio et circa ab utraque parte civitatis Luthomisslensis; item villam 
Lazan; item villam Pazucha; item unum molendinum dictum Monialium cum 
ortis ad se pertinentibus; item unum molendinum in villa Strinicz; item unam 
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marcam annui census de thaberna in villa Abbatis; item unum balneum dictum 
ThewtunicaleL in civitate Luthomisslensis liberum; item tria maccella carnium 
et duo scampna pannum; item duas sexagenas census in Minori Ugezdecz; item 
duo maccella carnium in Usk ad officium cantorie pertinencia cum omnibus 
iuribus suis, fructibus, emolimentis, pertinenciis, silvis, nemoribus, venacio-
nibus, montibus, vallibus, pratis, pascuis, agris cultis et incultis, fluminibus, 
fluviis, aquis, rivis, viis, semitis, limitibus, metis, gadibus et cum omnibus suis 
spectanciis, coherenciis, libertatibus et pleno dominio, prout ab antiquo sunt 
fundata, limitata et distincta debet in perpetuum tenere, uti ac pacifice, quiete 
et libere possidere. Quemquam(!)M bona pro sustentacione personarum et 
canonicorum in ipso capitulo degencium ex divisione bonorum seu alias ex 
commutacione legittima pro bonis dicti domini episcopi vel iusta donacione 
eis facta et assignata debent ipsi et successores eorum in perpetuum tenere, 
uti, pacifice, libere et quiete possidere sic, quod neutra parcium predictarum 
ab altera, id est nec dominus episcopus aut sui sucessores a capitulo vel capi-
tulum ab eo vel successoribus suis quidquam plus petere, postulare vel quovis 
iure spirituali vel seculari aut quacumque occasione facto vel verbo querere vel 
alias quovismodo impetere, impedireN aut turbare, sed pocius pretactus dominus 
episcopus et sui successores futuri de bonis superius nominatis, scriptis et 
expressatis pro se et mensa sua debet et debent penitus contentari, et prenarra-
tum capitulum similiter de bonis pro se superius designatis et scriptis tenetur 
omnino fore et esse contentum temporibus affuturis. Eo dumtaxat excepto ac 
nominatim expresso, videlicet quod incole villarum pro mensa domini episcopi 
assignatarum circumiacencium silvarum, videlicet Lubnensis et Policensis, que 
sunt alias cum pleno dominio ipsius capituli, ligna tantummodo arida incipi-
endo a festo sancti Martini proxime venturo et sic ulterius singulis annis affu-
turis usque ad festum Natalis Christi proxime post secuturum sine tumultu et 
sine canibus recipere et deducere de dictis silvis debent et liberam habeant 
facultatem, et sic viceversa homines in bonis dicti capituli habitantes de silvis 
pro mensa domini episcopi deputatis arida ligna tantummodo incipientes a festo 
memorato sancti Martini usque ad predictum festum Natalis Christi recipere 
et deducere libere possunt et debent; hiis ab utraque parte contenti, nunquam 
amplius per totum anni circulum prefati homines tam domini episcopi quam 
capituli ad prescriptas silvas intrabunt, nisi eis de speciali licencia aliud con-
cedatur. Si quis autem predictorum hominorum ligna viridia in dictis silvis 
cedere ausus fuerit absque licencia ipsius capituli predicti, procuratorum aut 
ministrorum ipsorum seu in eis pascua suis animalibus exercendo, deprehensus 
fuerit, pena con digna punietur; et similiter de silvis domini episcopi prefati 
est tenendum. Item de habitacionibus prefati domini episcopi et ipsius capituli 
ita est et erit in perpetuum et irrefragabiliter tenendum ac inconcusse omnibus 
temporibus observandum, videlicet quod dominus prior aliique prelati necnon 
capitulum predictum illam totam partem, quam iam inhabitant, que est ab una 
latereO contigna sacristie et ambitui ecclesie et ab alio latere respiciens plagam 
australem incipiendo ab antiquo pallacio retro chorum ecclesie situato, omnibus